
2024 年 7月吉日 

 

お客様各位 

 

 

2024年 夏季休暇期間の配送についてご案内 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なお引き立てを賜りまして、誠に

有難うございます。 

さて、表題の時候における弊社配送体制は下記の通りとさせていただきます。 

ご迷惑、ご不便お掛けいたしますが、どうぞお急ぎの商品はお早めにご注文頂きます様宜しくお願

い致します。 

敬具 

記 

 

2024 年夏季休暇期間配送カレンダー 

 
〇…可  ×…不可  

 

※遠隔地、離島につきましてはカレンダー通りに対応出来ない場合もございます。 

ご不明な点がございましたら都度、弊社担当窓口宛にご相談をいただきますようお願い致します。 

尚、夏季休暇前後の出荷は混み合いますので、早目のご注文をいただきますようお願い致します。 

以上 

日付 曜日 城東 出荷 納品

8月7日 水 営業日 〇 〇

8月8日 木 営業日 × 〇

8月9日 金 営業日 × ×

8月10日 土 休業日 × ×

8月11日 日 休業日 × ×

8月12日 月 休業日 × ×

8月13日 火 休業日 × ×

8月14日 水 休業日 × ×

8月15日 木 休業日 × ×

8月16日 金 休業日 × ×

8月17日 土 休業日 × ×

8月18日 日 休業日 × ×

8月19日 月 営業日 〇 ×

8月20日 火 営業日 〇 〇


